

Kami Finans ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding
CVR-nr. 29411786

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Finans ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 29411786

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er passiv kapitalanbringelse samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.241 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der er ændret anvendt regnskabspraksis i associeret selskab i året, der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandel i Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er værdiansat til indre værdi pr. 31.12.2018 Kolding Ejendomsinvest Holding ApS datterselskab Kolding Ejendomsinvest A/S har pr. 31.12.2018 investeringsejendomme for i alt 216 mio.kr. Investeringsejendommene er værdiansat til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravet og måling af ejendommenes værdi.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.899)	(20.775)
Ejendomsomkostninger		<u>0</u>	<u>924</u>
Driftsresultat		(12.899)	(19.851)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.894	(10.557)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.171.912	3.262.167
Andre finansielle indtægter	2	1.150.686	1.009.103
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.064.194)</u>	<u>(878.590)</u>
Resultat før skat		6.257.399	3.362.272
Skat af årets resultat	4	<u>(16.190)</u>	<u>27.143</u>
Årets resultat		<u>6.241.209</u>	<u>3.389.415</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.171.912	2.262.167
Overført resultat		<u>(38.703)</u>	<u>1.021.448</u>
		<u>6.241.209</u>	<u>3.389.415</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>36.616.467</u>	<u>34.235.250</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>36.616.467</u>	<u>34.235.250</u>
Anlægsaktiver		<u>36.616.467</u>	<u>34.235.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.873	15.479
Udskudt skat		10.953	27.143
Andre tilgodehavender		26.930.335	20.585.124
Tilgodehavende selskabsskat		<u>36.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>26.981.161</u>	<u>20.637.746</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.981.161</u>	<u>20.637.746</u>
Aktiver		<u>63.597.628</u>	<u>54.872.996</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.038.741	22.569.192
Overført overskud eller underskud		20.770.386	20.809.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>50.042.127</u>	<u>43.609.081</u>
Bankgæld		13.458.820	11.232.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.050	10.000
Anden gæld		86.631	21.699
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.555.501</u>	<u>11.263.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.555.501</u>	<u>11.263.915</u>
Passiver		<u>63.597.628</u>	<u>54.872.996</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	21.501.206	20.809.089
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>1.067.986</u>	<u>0</u>
Korrigeret egenkapital primo	125.000	22.569.192	20.809.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	297.637	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.171.912</u>	<u>(38.703)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>29.038.741</u>	<u>20.770.386</u>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	42.541.095
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>1.067.986</u>
Korrigeret egenkapital primo	105.800	43.609.081
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	297.637
Årets resultat	<u>108.000</u>	<u>6.241.209</u>
Egenkapital ultimo	<u>108.000</u>	<u>50.042.127</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	23.474
Renteindtægter i øvrigt	1.150.685	985.629
Øvrige finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1.150.686</u>	<u>1.009.103</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	731.877	655.699
Valutakursreguleringer	5.473	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>326.844</u>	<u>222.891</u>
	<u>1.064.194</u>	<u>878.590</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>16.190</u>	<u>(27.143)</u>
	<u>16.190</u>	<u>(27.143)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	11.586.058
Kostpris ultimo	80.000	11.586.058
Opskrivninger primo	0	21.581.206
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	1.067.986
Egenkapitalreguleringer	0	297.637
Andel af årets resultat	0	6.171.912
Udbytte	0	(4.088.332)
Opskrivninger ultimo	0	25.030.409
Nedskrivninger primo	(80.000)	0
Andel af årets resultat	11.894	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(11.894)	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.616.467

Selskabets kapitalandel i Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er værdiansat til indre værdi pr. 31.12.2018. Kolding Ejendomsinvest Holding ApS datterselskab Kolding Ejendomsinvest A/S har pr. 31.12.2018 investeringsejendomme for i alt 216 mio.kr. Investeringsejendommene er værdiansat til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravet og måling af ejendommens værdi. Værdiansættelsen er baseret på, at investeringen fastholdes over en længere årrække.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Komplementarselskabet af 2011 ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kolding Ejendomsinvest Holding ApS	Kolding	ApS	50,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank vedrørende mellemværende med Koldingfjord Ejendomsinvest A/S, der pr. 31.12.2018 udgør en bankgæld på 0 kr.

Kapitalandelene i den associerede virksomhed Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er stillet til sikkerhed for Kolding Ejendomsinvest Holding ApS og Kolding Ejendomsinvest A/S' mellemværende med Nykredit A/S.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
